
 

 

Strona 1 z 1 

 

tel. 58 622-42-28, 58 699-85-06  fax. 58 622-48-71  NIP:  5862111467  
mail: dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl www:ucmmit.gdynia.pl               REGON:               192953946 
BDO: 000152473 

Gdynia, dnia 8 lutego 2022 r. 
01/UCMMiT/TP-fn/2022 
UC/…………/2022 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami na „Zaprojektowanie i wykonanie 
robót budowlanych polegających na wymianie oraz montażu dźwigu windowego – 
dźwigu osobowego elektrycznego, 11 przystanków” 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w 
dniu 20.01.2022 r. pod nr 2022/BZP 00027473/01  

 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1129 z późn.zm.) zawiadamia: 
1) otwarcie ofert odbyło się w dniu  08 lutego 2022 r. o godz. 10:30 
2) do godz. 10:00 zostały złożone następujące oferty: 

 

Oferta Nazwa i adres wykonawcy 
 

Cena oferty brutto [zł] 

 

1 

TECHNO-LIFT TECHNIKA DŹWIGOWA  
Maciej Komorowski 
ul. SPOKOJNA 20C/11 
81-549 Gdynia 
NIP 5881954296 

464.999,00 

2 

iLIFT Sp. z o. o. 
ul. Afrodyty 40 
81—601 Gdynia 
NIP 9581708425 

651.900,00 

3 

Winda - Warszawa Sp. z o.o. 
ul. Surowieckiego 12 
02-784 Warszawa 
NIP 5210124745 

607.620,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl

		2022-02-08T12:45:20+0100




